АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ПР О ФЕС СИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗ ОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ)

(ОТКРЫТЫЙ ТАВРИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ>

ПРИкАЗ Jtlb 22-ст

26.09.2019 г.

О зачислении студентов
на 20|9,2020 1^rебный год

г. Симферополь

В соответствии с Федеральным Законом от 29.t2.20t2 г. J\Гs 273-ФЗ
(Об образовании в Российской Федерации>>, руководствуясь правилами
приемq положением о приемной комиссии АНО (ПОО> (ОТК) от
28.08.2016 т., а также протоколом заседания приемной комиссии j\iЪ 18 от
25.09.20L9 г., протоколом заседания приемной комиссии
J\b 19 от 26.09.20].9 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в состав студентов Открытого Таврического колледжа на

второй курс дневной формы об1..ления с 26 сентября 2019 года следующих
абитуриентов:

Специалъность <<Финансы>> :

Гордейчик Виолетта Сергеевна

Специальность <<Туризм>> :

Щарабан Алиса,Щмитриевна

.Щиректор

согласовано

Г.П. Узунова